	[image: image1.png]



	KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

FAKULTAS ILMU ADMINISTRASI
Jl. MT. Haryono 163, Malang 65145, Indonesia
Telp. : +62-341-553737, 568914, 558226   Fax : +62-341-558227 

http://fia.ub.ac.id                  E-mail: fia@ub.ac.id






DAFTAR HADIR

UJIAN SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI

Nama
: 
.......[nama mahasiswa]

NIM
: 
.......[nim mahasiswa]
Konsentrasi/Minat
:
.......[Destinasi Wisata / Perhotelan]
Judul
: 
…...[judul skripsi]
	NO
	NAMA
	NIM
	TANDA TANGAN

	1
	
	
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	


	NO
	NAMA
	NIM
	TANDA TANGAN

	19
	
	
	19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


Ketua Komisi Pembimbing
Anggota Komisi Pembimbing

[Dosen Pembimbing 1]
[Dosen Pembimbing 2]
NIP. ……
NIP. ……

M : 111

